Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №7 «Светлячок» п.Советский Республики Марий Эл

Протокол №3

производственного совещания

09.04.2019г.

Присутствовало: 21 человек

Повестка дня:

1. Ознакомление работников с Антикоррупционной политикой МДОУ

«Детский сад №7 «Светлячок» п.Советский.

2.  Создание комиссии по противодействию коррупции в МДОУ

«Детский сад №7 «Светлячок» п.Советский.

3. Принятие Программы  по противодействию коррупции в МДОУ

«Детский сад №7 «Светлячок» п.Советский.

4. Ознакомление работников с перечнем коррупционных рисков.

5. Ознакомление работников с перечнем должностей МДОУ «Детский

сад №7 «Светлячок» п.Советский с высоким риском коррупционных

проявлений.

1. По первому вопросу слушали заведующего ДОУ Крутихину О.А.,

которая ознакомила сотрудников с Антикоррупционной политикой

МДОУ «Детский сад №7 «Светлячок» п.Советский.

2. По второму вопросу поступили предложения ввести в состав комиссии

по противодействию коррупции в МДОУ «Детский сад №7

«Светлячок» п.Советский Чепайкину Т.Н., старшего воспитателя,

Ласточкину Н.Л., учителя-логопеда, Макаренко Т.А., воспитателя,

Булкову Е.О., младшего воспитателя.

3. По третьему вопросу слушали заведующего ДОУ Крутихину О.А.,

которая ознакомила сотрудников с Программой  по противодействию

коррупции в МДОУ «Детский сад №7 «Светлячок» п.Советский.

4. По четвертому вопросу слушали заведующего ДОУ Крутихину О.А.,

которая ознакомила сотрудников с перечнем коррупционных рисков.

5. По пятому вопросу слушали заведующего ДОУ Крутихину О.А.,

которая ознакомила сотрудников с перечнем должностей МДОУ